DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

16/09/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

47/2025
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

TRATA-SE DA AQUISIÇÃO DE 30 (TRINTA) LICENÇAS VITALÍCIAS DO PACOTE OFFICE PARA OS 30 COMPUTADORES DO 
IPRES, NO VALOR TOTAL DE R$ 35.442,90 (TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA 
CENTAVOS). CONTRATADO(A): EMPRESA MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA., INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N° 66.582.784/0001-11, SEDIADA À AV. GERALDO GOBBO, Nº 278 – BAIRRO BOA VISTA –AMERICANA/SP – CEP: 13.477-
410.

RESPONSÁVEIS